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2024 2025

Congés Scolaires

V
E 

2
7

/0
9

Congé d'Automne

Juin

Se
m

ain
e d

u

JE
 2

9
/0

5

LU
 0

9
/0

6

HABILLEMENT - 2
ème

 année 

INSTITUT JEANNE TOUSSAINT

Enseignement de promotion sociale / école pour adultes  - Ville de Bruxelles

                                    CAMPUS des ARTS & METIERS   -   Bd de l'Abattoir 50      1000 Bruxelles - Tél. 02 279 51 15 (du lundi au jeudi de 10h à 20h)  - @ : info@jeannetoussaint.be 

Sept Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai

Vacances d'Hiver Congé de détente

LU
 1

1
/1

1

LU
 2

1
/0

4 Vacances de 

printemps

L
U

N
D

I

10H00 > 17H00 ROBE
HABILLEMENT : MANTEAU

Mme Brigitte KALANGA

10H00 - 10H50

10H50 - 11H40

11H40 - 12H30

13H20 - 14H10

14H10 - 15H00

15H00 - 15H50

15H50 - 16H40

16H40 - 17H00

10H00 - 10H50

10H50 - 11H40

11H40 - 12H30

13H20 - 14H10

14H10 - 15H00

15H00 - 15H50

15H50 - 16H40

16H40 - 17H00

JE
U

D
I

M
E

R
C

R
E

D
I

HABILLEMENT : ROBE & ENSEMBLE

HABILLEMENT : ROBE & ENSEMBLE

Mme Annie NKOLA 

ROBE & ENSEMBLE

3 lundis supplémentaires les 24/03, 31/03 et 07/04

HABILLEMENT : MANTEAU - Mme Brigitte KALANGA 

HABILLEMENT : MANTEAU - Mme Brigitte KALANGA 


